

贾登峪污水厂改造工程  
设备采购-安装合同

项目编号：ZFCGB-ZHB2024162

甲方名称：布尔津县公共设施维护中心

乙方名称：新疆天雨环保工程有限公司

签订时间：2024年11月11日



甲方（即招标人）：布尔津县公共设施维护中心

乙方（即中标人）：新疆天雨环保工程有限公司

根据本招标文件及中标人投标文件，甲方与乙方双方协商一致，同意按下列条款签订本合同，并共同执行。

一、制订“合同条款”的依据：

制订“合同基本条款”的依据是《中华人民共和国合同法》。

二、工程名称及地点

1、工程名称：布尔津县贾登峪污水厂改造项目

2、工程地点：布尔津县贾登峪污水厂

三、供货范围及价格：

甲、乙双方应将招标文件、投标文件及评标委员会确认的价格、质量标准、数量和交货日期等作为本条款的基础。

四、技术资料：

1、乙方应向甲方提供所购货物的相关技术资料。

五、合同文件的优先次序：

构成本合同的文件可视为是能相互说明的，如果合同文件存在歧义或不一致，则根据如下优先次序来判断：

- 1、合同书及补充协议
- 2、中标通知书
- 3、招标文件及其补充文件
- 4、投标文件及其补充文件

六、质保金

卖方在收到最后一笔款项时，需向买方提交本项目合同总价的3%的质保金保函。质保期为一年。

七、交货地点

交货地点：布尔津县贾登峪污水厂

八、交工时间：

交工时间：2024年12月11日前

九、合同总价及付款方式：

合同总价为：2990001.5元（大写：贰佰玖拾玖万零壹元伍角）

本项目付款方式：签订合同后，支付合同总额的30%预付款；货物全部到场并验收合格后，支付至合同总额的80%；安装调试完成并验收合格，正常使用后，支付至合同总额的100%（乙方向甲方出

具合同价款 3%质保金保函)。

#### 十、设备发运、包装及运输:

- 1、乙方在交货前将合同号、货物名称、数量、件数每件包装箱的尺码、毛重及对货物的卸车、贮存和特殊要求等用电报或传真通知甲方。
- 2、设备在移交甲方之前因包装不善造成货物的破损、丢失等后果均由乙方承担责任。
- 3、乙方保证在确认货物在装卸、运输中发生损坏或短缺后, 尽快给予补齐缺件, 不管其造成的原因如何, 也不以向第三方办理索赔为由而拖延。

#### 十一、交货方式:

合同签订后, 按甲方每批计划乙方必须按服务承诺负责将货物运至甲方指定的地点, 由甲方负责验收。

#### 十二、质量保证及售后服务:

- 1、产品的质量、技术标准按国家有关约定及招标文件和投标文件。
- 2、货物运至甲方指定的地点后, 在验收之前, 由投标人承担一切保管责任。
- 3、如所提供的货物出现故障, 报修公司售后部门立即响应, 及时处理。
- 4、质保期内由乙方负责质量问题和售后维修。

#### 十三、验收:

- 1、设备到达现场后, 乙方应派人参与甲方的检验工作, 配合甲方完成验收工作。
- 2、乙方交货前应按国家有关规定的检验方法, 作出全面检测。其记录附在质量证书内。但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验不应视为最终检验。乙方检验的结果和详细要求应在质量证明书中加以说明。

#### 十四、违约责任:

产品质量责任: 在产品质量保证期内, 凡发现货物的质量问题, 由乙方负责处理, 实行包换、包退、直至产品符合质量要求。乙方承担调换、退货发生的一切费用和甲方的直接经济损失。

#### 十五、违约赔偿

除不可抗力外, 如乙方发生不能按期交货或提供服务, 甲方发生中途退货等情况, 应及时以书面形式通知对方。甲、乙双方应本着友好的态度进行协商, 妥善解决。如协商无效, 按下列规定处以罚金:

- 1、逾期交货: 乙方逾期交货, 按逾期交货部分总价计算向甲方偿付违约金, 每逾期一天, 罚款合同价 1 %。
- 2、乙方不能交货: 乙方不能交货, 应向甲方偿付违约金, 按不能交货部分货款价值的 10%。
- 3、由于乙方原因甲方提出中途退货, 由乙方承担合同价 10 %的罚金。
- 4、逾期交货的违约赔偿最高限额为迟交货合同总价的 10%, 如违约金达到最高限额时乙方仍不能交货, 甲方可考虑终止合同。



5、经甲乙双方协商同意延期交货和经双方友好协商同意退货且无需罚款者不在此列。

#### 十六、违约终止合同：

1、甲方在乙方存在如下违约情况时，有权考虑并提出终止全部或部分合同。

(1) 乙方未能在合同规定期限或甲方同意延长的期限内交付全部或部分货物。

(2) 乙方未能履行合同规定的其它义务。

(3) 在发生上述情况后，乙方收到甲方的违约通知后 30 天内未能纠正其过失。

2、乙方应继续执行合同中未中止部分。

3、在甲方提出终止部分合同的情况下，并不解除乙方未能在合同规定期限或甲方同意延长的期限内交付全部或部分设备的产品质量责任。

#### 十七、不可抗力事件处理：

1、在执行合同期限内，任何一方因不可抗力事件所致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同，以及终止合同后的善后事宜。

#### 十八、仲裁或诉讼：

1、双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可提交甲方法定地址所在地人民法院起诉。

2、在诉讼期间，除正在进行诉讼的部分外，本合同其它部分应继续执行。

3、诉讼费用除法院另行有裁决外，由败诉方承担。

#### 十九、合同生效及其它

1、甲、乙双方签字加盖公章后，本合同即行生效。

2、合同执行过程中出现未尽事宜，双方在不违背本合同招标文件的原则下进行友好协商，协商结果以“纪要”的形式作为本合同不可分割的部分。

3、买方如对本合同产品进行额外装潢，或在电梯井道、机房等与电梯相关的部位增设其他设施，买卖双方应协商解决。如方案未经卖方技术部门确认，则责任由买方自负。如方案交卖方之日起逾期十五天未回复，则视为卖方认可该方案。

4、下列文件均为本合同不可分割的部分：

(1) 合同书及补充协议

(2) 中标通知书

(3) 招标文件及其补充文件

(4) 投标文件及其补充文件



## 二十：附件

## 采购内容及相关技术参数表

序号	品名	规格/型号	数量	单位	单价(元)	合计	备注
一	设备						
1	进/出水电磁流量计	DN300: 材质碳钢、内衬: 橡胶、电极: 316L、供电 220V、法兰连接	4	个	11212	44848	
2	超声波液位计 (10m)	HY-STD01-G10/ ZEF 一体式	4	个	5460	21840	
3	超细格栅	原设备参数: 渠宽 100 mm、栅隙 b=1mm、电机功率: N=1.1kw。维修内容: 电机维修。	1	个	1950	1950	原设备维修
4	单极式污泥泵	材质: 铸铁 流量 Q=20m <sup>3</sup> /h 扬程 H=10, 最大功率 N=1.5Kw 手自一体	2	台	3948.75	7897.5	
5	离子除臭设备离子排风机电机	Q=100m <sup>3</sup> /h、N=0.55KW	1	个	14625	14625	
6	调节池搅拌器	QJB7.2/12-620/3-180	2	个	34125	68250	
7	调节池潜水泵	最大流量 Q=90m <sup>3</sup> /h, 扬程 H=10, 最大功率 N=4Kw 手自一体	2	台	5655	11310	
8	厌氧池双曲面搅拌器	GFF89-Y3-4P-50.36-M4	1	台	35100	35100	
9	好氧池搅拌器	QJB1.5/6-260/3-980	1	个	25350	25350	
10	管式曝气器	曝气量 5.26m <sup>3</sup> /h, 风量 26.9m <sup>3</sup> /min, P=73.5kpa 材质: abs	1	套	48750	48750	
11	膜吹扫罗茨鼓风机皮带	型号: 5V710 材质: 橡胶	10	个	380.25	3802.5	
12	膜吹扫罗茨鼓风机轴承	型号: 6309 材质: 碳钢	5	个	877.5	4387.5	
13	曝气罗茨鼓风机皮带	型号: BK(W)7011 45KW 5V730 材质: 橡胶	8	个	409.5	3276	
14	曝气罗茨鼓风机轴承	型号: BK(W)7011 45KW 6311 材质: 碳钢	2	个	2266.875	4533.75	
15	曝气罗茨鼓风机主机	型号: BK(W)7011 45KW 口径: 150A 风量: 22.2m <sup>3</sup> /MIN	2	个	52650	105300	
16	曝气罗茨鼓风机叶轮	型号: BK(W)7011 45KW 材质: 球墨铸铁	1	个	17403.75	17403.75	
17	MBR 膜	Q=2000m <sup>3</sup> /d 材质: PVDF 膜架可拆卸材质: SS304.	2	套	526500	1053000	
18	音叉物信号灯	开关 LX-YC10、电源: 24VDC、温度-10-80℃、材质: SUS304、L=110 mm	1	个	975	975	
19	剩余污泥泵	流量 Q=20m <sup>3</sup> /h, 扬程 H=8, 最大功率 N=1.5Kw 手自一体	1	台	3071.25	3071.25	

20	自耦	铸铁、不含导杆吊链、DN50 耦合	1	个	1023.75	1023.75	
21	真空发生器电机	4-4KW/B3	1	台	3412.5	3412.5	
22	CD15-9D 型电动吊葫芦电机	原设备参数：起吊重量 T=5t, 功率 N=7.5+0.8Kw。 维修内容：电机维修。	1	台	4875	4875	原设备维修
23	调节池手动吊葫芦	起吊重量 T=1t, 起吊高度 9m	3	个	1560	4680	
24	加氯间排氢风机电机	风机型号：Q=100m <sup>3</sup> /h, N=0.25Kw	1	台	3412.5	3412.5	
25	PAC 加药泵	流量 Q=6m <sup>3</sup> /h, 扬程 H=30, 最大功率 N=3Kw 手自一体	1	台	12187.5	12187.5	
26	高压进料泵	流量 Q=11-14 <sup>3</sup> /h, 扬程 H=1.2Mpa, 最大功率 N=7.5Kw 手自一体	2	台	73125	146250	
27	低压进料泵	流量 Q=40 <sup>3</sup> /h, 扬程 H=0.6Mpa, 最大功率 N=11Kw 手自一体	2	台	92625	185250	
28	进出水水质检测自吸泵	流量 Q=3.3m <sup>3</sup> /h, 扬程 H=38 最大功率, N=0.55Kw 手自一体	2	台	3510	7020	
29	立式单级离心泵	流量 Q=180m <sup>3</sup> /h, 扬程 H=10 最大功率, N=11Kw 手自一体	2	台	12187.5	24375	
30	调节池提升泵	最大流量 Q=110m <sup>3</sup> /h, 扬程 H=15, 最大功率 N=7.5Kw 手自一体	2	个	9262.5	18525	
二	生化池						
1	盖板 1	材质：玻璃钢 尺寸：15M*14M	210	平方	633.75	133087.5	
2	盖板 2	材质：玻璃钢 尺寸：15M*14M	210	平方	633.75	133087.5	
三	危化房						
1	货架	材质：铸铁 尺寸：2*0.6*1.5M	1	个	1950	1950	
2	托盘 1	材质：PE 尺寸：0.9*0.4*0.12M	2	个	146.25	292.5	
3	托盘 2	材质：PE 尺寸：0.7*0.6*0.85M	3	个	97.5	292.5	
4	地面防水	铺设 ABS	8	平方	195	1560	
四	进水在线监测						
1	COD 在线	CODet-7000 型, 量程：0-1000mg/L, 4-20mA	1	台	40950	40950	
2	NH3-N 在线检测	WDet-7000 型, 量程：0-80mg/L, 4-20mA	1	台	40950	40950	



3	TP 在线检测	WDet-7000TPN 型, 量程: 0-10mg/L, 4-20mA	1	台	40950	40950
4	TN 在线检测	WDet-7000TPN 型, 量程: 0-100mg/L, 4-20mA	1	台	40950	40950
5	数采仪	WDet-2000 型	1	个	27300	27300
6	PH	PH:0-14 PHG9803	1	个	27300	27300
7	SS	0-200mg/L 4-20MA ZSS-02	1	个	27300	27300
五	厂区监控系统					
1	监控系统	摄像头 枪机 8 个 DS-2CD224EDWD-L 6MM 电源箱 (带电源) 8 个 20*30*40 10 个网线超五类 500 米  电源箱 500 米  光缆 200 米  交换机 5 口 10 LSA-G1005D 1-5 千兆电口 DC 12V/0.5A 适配电源 10 个 STD-Z24J-12C 12V=2A  膨胀螺栓 50 套, 硬盘 8T	1	项	195000	195000
六	自控系统	满足原有系统要求	1	项		
1	自控系统 1	满足原有系统要求	1	项	97500	97500
2	自控系统 2	满足原有系统要求	1	项	97500	97500
七	工艺调试	出水符合设计要求	1	项	197350	197350
合计总价 (元)					2990001.5	2990001.5

单位: (盖章) 布尔津县公共设施维护中心

授权代表: 别尔得别克·奴尔肯

联系电话:

传真:

地址: 布尔津县友谊峰路 6521009

邮编:

开户银行: 新疆布尔津喀纳斯农村

商业银行股份有限公司

帐号: 822010 0120 1010 2297 228

税号: 12654321458413915Q

单位: (盖章) 新疆天雨环保工程有限公司

授权代表: 凌怀俊

联系电话: 0991-3330833

传真:

地址: 新疆乌鲁木齐市新市区喀什东路 987 号杰邦

七号公馆 3 层 312 室

邮编: 830000

开户银行: 招商银行乌鲁木齐

齐北京路支行

帐号: 991903033110902

税号: 91650100552407749R

